- Postumus, *v.* Agrippa et Vibius.
- Potentia colonia 1, 15, 2.
- praefectus castrorum 112, 6.
119, 4. classis 73, 3. cohortis 112, 6. equitum 24, 1.
104, 3. fabrum 76, 1. urbis 88, 2. 98, 1.
- Praeneste a Mario filio occupatum et a Sulla obsessum 2, 26, 1. 27, 3 sq. et 6. a Fulvia occupatum 74, 3.
- praetexta praetoria et consularis 65, 3.
- praetextati filii 1, 10, 3. 2, 59, 2.
- praetor iterum Lentulus post consulatum 2, 34, 4. praetores seni 2, 16, 3. praetoribus octo duo ab Augusto adlecti 89, 3. praetor navalis 1, 9, 5.
- Priene Ionum colonia 1, 4, 3. princeps senatus 2, 43, 3.
- proscriptio a Sulla inventa 2, 28, 3. a triumviris instaurata 66, 1.
- proscriptorum bona a Sulla vendita eorumque liberi honorum iure privati 2, 28, 4. iidem a Caesare ad ius dignitatis revocati 43, 4. proscripti a triumviris ad Sex. Pompeium confugiunt 72, 5. mala fides in eos 67, 2.
- provinciae Ro. quae et a quibus ducibus factae 2, 38. 39.
- Pseudophilippus Macedonia occupata a Metello Macedonico victus 1, 11, 1.
- Ptolemaeus (Philometor) ab Antiocho Alexandriae obsessus 1, 10, 1.
- Ptolemaeus (f. Auletiae) Aegypti rex 53, 1. puer ab aulicis regitur 53, 1. 54, 1. eius perfidia in Pompeium 53, 2 et in Caesarem 54, 1.
- Ptolemaeus rex Cyprum 2, 45, 4 sq. 38, 6.
- Publicola dux classis Antonianae apud Actium 85, 2.
- Q. Publilius Philo censor (n. c. 422) 1, 14, 4.
- Punica bella 1, 12, 6. 2, 38, 3. primum 1, 14, 8. 2, 38, 2. 128, 2. secundum 2, 18, 2. 38, 3 sq. 90, 2.
- Puteoli colonia 1, 15, 3.
- Pydna Macedoniae urbs 1, 9, 4.
- Pyrrhus Achillis filius 1, 1, 1 et 3.
- Pyrrhus Epiri rex 1, 14, 6. 2. 17, 2.
- Pythius, *v.* Apollo.
- quadrantem creditoribus solvi lex Valeria iubebat 2, 9, 4.
- Quadrigarius, *v.* Claudius.
- quaestor cum iure praetorio 2, 45, 4.
- Quintilius Varus Pompeianus in acie Mundensi occisus 55, 4.
- Sex. Quintilius Varus e Bruti et Cassii partibus post aciem Philippensem liberto se ingulandum praebuit 71, 3.
- P. Quintilius Varus, f. eius, Syriae, postea Germaniae praefectus 117. eius ingenium 117, 2 sqq. 120, 3. Germanos spernit 117, 3. eius iurisdictio 117, 4. 118, 1. Segestis iudicium contemnit 118, 4 sq. clades exercitus eius contumeliosa 119, 120, 3. se ipse transfixit 119, 3. eius corpus ab hostibus laceratum, caput ad Maroboduum et ab hoc ad Augustum missum 119, 5.
- Quintius Crispinus Iuliae adulter 100, 5.
- Rabirius poeta 2, 36, 3.

- Raeti a Druso et Tiberio debellati 95, 2-122, 1
 Raetia provincia lacta 39, 3-104, 4
 Raudii campi 2, 12, 5
 Regulus primus in Africam traiecit 2, 38, 2
 repetundarum iudicia 2, 8, 1-13, 2
 Rhaeti, et Raeti
 Rhacuspolis Thraciae rex 129, 4
 Rhenus 2, 8, 3-106, 2-112, 4-120, 1 et 3
 Rhodi 1, 9, 2-2, 18, 3
 Rhodus a C. Cassio capta 69, 6 ibi Tiberius VII annos moratus 99, 1-103, 1
 Rhoemetales rex Thraciae 112, 4
 Roma 1, 12, 7, 2-3 a urbs Romana 1, 6, 4 condita 1, 8, 1 a urbis capta 1, 11, 1 Augusti hortatu ornata 2, 89, 4 sub eius moenibus ingenium proelium Cn. Pompei cum Cinna 2, 21, 3 proelium ad portam Collinam 2, 27, 1
 Romana constantia 1, 19, 2 disciplina militaris 2, 109, 1-110, 5 tragoedia 1, 17, 1
 Rom nomen 1, 12, 5-14, 1-2, 69, 1-128, 3-131, 1 imperium 1, 12, 6-2, 131, 3
 Rom litterarum genera in gusto temporis spatio perfecta 1, 17
 Romanorum potentiae et luxuriae auctores 2, 2, 1
 Romulus Martis filius Romanum condidit 1, 8, 4 asylum fecit et patres legit 1, 8, 6
 L. Roscius Otho cupitibus sedes in theatro restituit 2, 32, 3
 rostra 2, 56, 4 pro his Metelli Macedonum a filis subla-
 tum 1, 11, 7 ibi Sappho capta cretum 2, 19, 1 in rostris Octavianum statua posita 61, 1
 Rutilion 49, 4
 Rutilus et Egnatius, Salydienus
 P. Rutilius consul n. c. 622 saevus in III. Crassi hi. ann. coo. iudicio publico oppressus 2, 7, 4
 P. Rutilius Lepus consul n. c. 694, 2-15, 1 saevus 2, 16, 1
 P. Rutilius Rutilus repetundarum damnatus 2, 15, 2 histonius 2, 9, 6
 Sabini 1, 8, 5 his civitas sine salragio data 1, 14, 6 cum salragio *ibid.* 7 virginitas Sabi raptus 1, 8, 6
 sacerdos Augusti Livia 75 a sacerdotes a com. 2, 116, 1 postea a populo creat 2, 12, 3
 Saephorus 2, 26, 1 et 28, 1
 Saevus, Galliarum princeps, bellum movens compressus 129, 3
 saga sumpta 2, 16, 4
 Salamis in Cypro a Tencro condita 1, 1, 1
 Salernina colonia 1, 15, 3
 Sallies devoti 1, 15, 4
 C. Sallustius historicus 2, 36, 2-81
 Q. Salydienus Rutilus familiae Octavianae 59, 5 eius origo et incrementa 76, 4 conparat in Octavianum *ibid.*
 Samnitarum part. civitas data 1, 14, 6 eorum dux Telesinus 2, 27, 1 et 5
 Samoethracia insula 1, 9, 4
 Sanius ab Iombus occupata 1, 4, 3
 Sardanapalus imperio vitaeque privatus 1, 6, 2